
 

 
 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (Lecce) 
Telefono/Fax:  0 8 33 /2 66 1 65   Codice Fiscale: 9 0 0 5 7 0 1 0 7 5 4  

e-mail: LEPS21000C@istruzione.it – pec: LEPS21000C@pec.istruzione.it - sito web: www.liceoquintoennio.edu.it  
 

 

  

Incaricato del procedimento L. Della Rocca 

Docenti 
Casavecchia Gabriella                                            
Luceri Sara   
Raheli Maria Fabrizia                                                   
Sedita Maria Daniela 
Assistente amm.vo  Della Rocca Luigi  
All’Albo Pretorio online 
All’Amministrazione trasparente             
Al Sito Web della scuola PON/FESR                                                         

 

 
OGGETTO: Nomina Commissione la valutazione delle offerte  per la realizzazione di ambienti e laboratori 

per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica (13.1.4A-FESRPON-PU-2022-85). 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il R. D. del 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del patrimonio e la 
contabilità generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R. D. del 23 maggio 
1924, n. 827 e ss. mm. ii; 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii; 

 

VISTO  l’art. 125 del D. Lgs 163/2006 ”Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
 

VISTO  il D. Lgs. 165/2006 (concessione dei servizi) artt. 33 – 34 del Decreto Interministeriale del 
1 febbraio 2001, n. 44; 

 

VISTO  l’Avviso pubblico 50636 del 27.12.2021 – FESR REACT EU  per la Realizzazione di 
ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica (13.1.4A –
FESRPON-PU-2022-85; 

 

RITENUTO  di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 163/2006; 

RITENUTO  necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 
 

DISPONE 
 

la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 
procedura in premessa è così costituita: 

 Prof.ssa  Gabriella Casavecchia (con funzione di Presidente); 

 Prof.ssa  Sara Luceri  

 Prof.ssa  Raheli Maria Fabrizia 

 Prof.ssa  Maria Daniela Sedita 

 Ass.te  Amm.vo  Luigi Della Rocca 
 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e avranno luogo il                
giorno 29 ottobre 2022, con inizio alle ore 13.15. 

 

f.to     Il Dirigente Scolastico 
        (dott. Antonio Errico) 

       “Firma autografa omessa ai sensi                                            
                                                                                                                      dell'art. 3 del D. Lgs. N. 39/199 

  

mailto:LEPS21000C@pec.istruzione.it



